Make sense of air
空气和气体传感技术全球知名供应商
红外线SenseAir® AB (总部)
Stations gatan 12, Box 96
瑞典，代尔斯布（邮编号码：82471）
电话：+46- (0)653-717770
传真：+46- (0)653-717789

Sunlight R32产品可用于多种制冷剂应用，适合应用于使用周期长的固定
安装系统，能够提供快速、准确、长期的检测功能。
订货号 产品型号 特点
低功耗Sunlight R32009-4-0001
目标气体
工作原理
测量范围
准确性*
响应时间
工作温度*
压力依赖性
通信接口
预期寿命
保养
外壳
尺寸
防护等级
R290，丙烷（C3H8) 1
非色散红外线（NDIR）
0 ‒ 100 %LFL2
标准范围：±2.5% LFL2, 3
扩展范围：±5% LFL2, 3
< 30秒4
-40 ‒ 70°C2
正常压力每KPa偏差1%
Modbus，RS-485，9600bps5, 6
＞15年
通过Senseair ABC算法免维护
注塑塑料，UL94V-0级
107 x 53 x 23毫米
IP 52
目标气体
工作原理
测量范围
精度
分辨率
响应时间
工作温度
压力依赖性
通信接口
保养
预期寿命
外壳
尺寸
防护等级
R32、R454A、R454B和R454C1
非色散红外 (NDIR)
0~50% LFL2
标准范围：±2.5% LFL23
0.007% LFL（10ppm）
< 30秒4
-40-70 ℃2
正常压力每KPa偏差1%
Modbus，RS-485，9600bps5,6
通过Senseair ABC算法免维护
＞15年
注塑塑料，UL94V-0级
107 x 53 x 23毫米
IP 52/54主要优势
• 对有毒有害物质免疫
• 符合
   UL 60335-2-40 ed.4
   IEC 60335-2-40 ed.7
   IEC 60079-29-1
• 高精度
• 高分辨率

Senseair RDS R��
-15--14-
订货号 产品型号 特点
24VSenseair RDS R32 & R454 A/B/C009-3-0001
12VSenseair RDS R32 & R454 A/B/C009-3-0002
5vSenseair RDS R32 & R454 A/B/C009-3-0003 注释1: 15-35℃，0-80%RH，经过3 个ABC 周期和默认测量设置。
注释2: 规格参考了校准气体混合物的不确定度 (士1%)。
注释3: 不受电涌和反电源极性保护。
测量气体
工作原理
测量范围（CO  ）
精度（CO  )
平均电流
峰值电流
采样期间的稳态电流
测量周期
电源
尺寸
重量
预期寿命
操作范围
储存温度
通信接口
CO
非色散红外 (NDIR)
400‒5000 ppm，扩展范围：10000 ppm
±50 ppm ±3%，扩展范围：±10%1，2
30μA 或更低
<80毫安
50毫安
默认值：16 秒，8个样本（由主机调节）
3.05-5.5 V3
34 x 21 x 12 毫米
5 克
>15 年
0‒50°C， 0-85% 相对湿度
-40 ‒ 70°C
UART， I2C
Sunlight CO
Senseair CO2
  是一款用于检测CO2  含量的传感器，对电池和无线应用进行了优化，
采用固态光学传感器，在室内仅依靠人造光源也能继续为设备提供能量。
�
2
2
2
订货号 产品型号 特点
低功耗Sunlight CO006-1-0100 2
Senseair RDS R32制冷剂泄漏检测系统是一款专为暖通空调（HVAC）
应用而设计的传感器模块，可以检测到使用R32的轻度易燃低GWP值
A2L类制冷剂以及 R454 A/B/C。
-16-
CO�传感器介绍
CO2 SENSOR INTRODUCTION
CO�传感器介绍
CO2 SENSOR INTRODUCTION
订货号 产品型号 特点
低功耗006-0-0008 S11 Sunries